
BOSNA I HERCEGOVINA  

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

SREDNJOBOSANSKI KANTON / KANTON SREDIŠNJA BOSNA 

SKUPŠTINA SREDNJOBOSANSKOG KANTONA 

TRAVNIK 

 

 

Na osnovu člana 15. Poslovnika Skupštine Srednjobosanskog kantona ("Službene novine 

Srednjobosanskog kantona", broj 3/04 i 6/13), Skupština Srednjobosanskog kantona, u 

nastavku Konstituirajuće sjednice Skupštine Srednjobosanskog kantona, održanom 4. 

decembra 2018. godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

O USPOSTAVLJANJU KOLEGIJA 

VIII. SAZIVA SKUPŠTINE SREDNJOBOSANKSOG KANTONA  

 

 

I. 

Skupština Srednjobosanskog kantona uspostavlja Kolegij Skupštine Srednjobosanskog 

kantona koji čine: 

a) predsjedavajući Skupštine Srednjobosanskog kantona i zamjenici predsjedavajućeg 

Skupštine Srednjobosanskog kantona; 

b) predsjednici klubova zastupnika političkih stranaka / koalicija zastupljenih u Skupštini 

Srednjobosanskog kantona: HDZ-a BiH, HSS-a, HKDU-a BiH, HSP-a – HNS-a, HSP-a dr AS 

BiH, HDU-a BiH, SDA – Stranke demokratske akcije, Socijaldemokratske partije Bosne i 

Hercegovine, Saveza za bolju budućnost Bosne i Hercegovine – Fahrudin Radončić, 

Demokratske fronte, i Neovisnoga bloka – HDZ 1990.; 

c) sekretar Skupštine Srednjobosanskog kantona. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u "Službenim novinama 

Srednjobosanskog kantona". 

 

 

Broj: 01-02-851/18     PREDSJEDAVAJUĆI SKUPŠTINE  

4. decembra 2018. 

 Travnik        Josip Kvasina, dipl. oec. 
 
 
 
 
 
 
 


